
Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а         B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 
БРЧКО  ДИСТРИКТ       BRČKO DISTRIKT 

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ        BOSNE I HERCEGOVINE 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА          SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA 

                             
Na osnovu člana 23 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst («Službeni glasnik Brčko distrikta 

BiH», broj 19/06), a u skladu s  članom 9 Zakona o eksproprijaciji nekretnina u Brčko distriktu BiH 
(«Službeni glasnik Brčko distrikta BiH» broj 26/04), i  Prijedloga odluke gradonačelnika broj: 01-014-
014671/06 od 26. 9. 2006. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 36. sjednici održanoj 12. oktobra 2006. 
godine, donijela je 

 
O D L U K U 

O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA  
 

Član 1 

Utvrđuje se da je od javnog interesa za Brčko distrikt BiH zamjenska izgradnja LMTS 10(20)/0,4 kV  

B. Bijela 1 P=630 kVA, umjesto postojeće BSTS 10(20)/0,4 kV B. Bijela 1  P=250 kVA  na dijelu 
zemljišta označenog kao k. č. broj 320/1 (949/3)  k. o. Bijela, urbano područje ”Bijela”, u Brčko distriktu BiH, 
prema Rješenju o urbanističkoj saglasnosti broj: 06-364-002237/06 od 12. 07. 2006. godine, Stručnom 
mišljenju (Elaborat o lokaciji) broj: 06-364-002237/06 od 12. 07. 2006. godine i grafičkom izvodu iz 
Prostornog plana općine Brčko - Izmjene i dopune urbanog područja ”Bijela” broj: 06-364-002237/06 od 12. 
07. 2006. godine. 

Član 2 

Korisnik eksproprisanog zemljišta iz člana 1 ove odluke je Brčko distrikt BiH. 

Član 3 

Sredstva za zamjensku izgradnju LMTS 10(20)/0,4 kV B. Bijela 1 P=630 kVA, umjesto postojeće 
BSTS 10(20)/0,4 kV B. Bijela 1 P=250 kVA, na dijelu zemljišta koje se nalazi u prostornoj cjelini urbanog 
područja “Bijela”, u Brčko distriktu BiH, u okviru kompleksa građevinskog zemljišta, iz člana 1  ove odluke 
obezbijeđena su u Budžetu kapitalnih potreba Brčko distrikta BiH za 2006. godinu. 

Član 4 

Nalaže se Odjeljenju za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove da izvrši nepotpunu 
eksproprijaciju, radi zamjenske izgradnje LMTS 10(20)/0,4 kV B. Bijela 1 P=630 kVA, umjesto postojeće 
BSTS 10(20)/0,4 kV B. Bijela 1  P=250 kVA, na dijelu zemljišta koje se nalazi u prostornoj cjelini urbanog 
područja “Bijela”, u Brčko distriktu BiH, u okviru kompleksa građevinskog zemljišta, iz člana 1 ove odluke, u 
skladu s detaljno utvrđenim urbanističko-tehničkim uslovima. 

Član 5 

     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku Brčko distrikta 
BiH». 
 
Broj: 0-02-022-119/06 
Brčko, 12. oktobar 2006. godine 
                                                                                                             PREDSJEDNIK                                                                                                              
                                                                                         SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

                                                                                   
                                                                            Prof. dr. Milan Tomić 

DOSTAVLJENO: 
1. Gradonačelniku; 
2. Predsjedniku Skupštine; 
3. Potpredsjedniku Skupštine; 
4. Šefu Odjeljenja za komunalne  poslove; 
5. Šefu Odjeljenja za prostorno planiranje i imovinskopr. posl.; 
6. Šefu Odjeljenja za budžet i finansije; 
7. Pravnoj službi; 
8. Arhivi. 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

	? ? ? ? ?  ?  ? ? ? ? ? ? ? ? ? ? ?
	????? ????????
	     BRÈKO DISTRIKT
	O D L U K U
	O UTVRÐIVANJU JAVNOG INTERESA 
	                                                                                  
	                                                                            Prof. dr. Milan Tomiæ





